PRODUCT
SHEET
cd/klm C0-C180 C90-C270
30° 30°0°
90°
60°
120°
150° 150°180°

53
/C
ZE
20
18
/0
6
Uvedené hodnoty spotřeby a světelného toku jsou dle platných standardů v toleranci ±10 %.
lm = Světelný tok; W = Systémový příkon; lm/W = Účinnost svítidla; kg = Hmotnost;
Model lm W lm/W A
(mm)
B
(mm) kg Ta
(°C)
INDUSTRY-LINE-INT-PC-M-18W-WB-840 2 270 18 126 1 175 420-700 1,5 50
INDUSTRY-LINE-INT-PC-M-22W-WB-840 2 810 22 128 1 175 420-700 1,5 50
INDUSTRY-LINE-INT-PC-M-30W-WB-840 3 850 30 128 1 175 420-700 1,5 45
INDUSTRY-LINE-INT-PC-M-43W-WB-840 5 540 43 129 1 175 420-700 1,5 45
INDUSTRY-LINE-INT-PC-L-22W-WB-840 2 750 22 125 1 475 700-980 1,8 50
INDUSTRY-LINE-INT-PC-L-27W-WB-840 3 470 27 129 1 475 700-980 1,8 50
INDUSTRY-LINE-INT-PC-L-37W-WB-840 4 850 37 131 1 475 700-980 1,8 45
INDUSTRY-LINE-INT-PC-L-54W-WB-840 6 960 54 129 1 475 700-980 1,8 45
Průmyslové uzavřené a nerozebíratelné LED svítidlo se širokou vyzařovací
charakteristikou ve vysokém krytí a s vysokou odolností proti nárazu
do prostorů s náročným vlhkým nebo prašným prostředím a do
potravinářských provozů s instalační výškou 2,5 až 5 m. Těleso svítidla